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〈イメージ〉〈イメージ〉

下ごしらえの
手間いらず

〈寿食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

天ぷらも
おすすめです！

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

房総産湯通し 
菜の花 ２５０ｇ

１０３４６２

【賞味期間】720日　39kcal/100g

南房総の温暖な気候で育った
茎の太い菜の花を食感よくゆで上げて
急速冷凍しました

あらゆる料理に活躍する、
ボーソーの米油

500円（税込540円）

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン 250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　158kcal○塩 1.3g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。　

電子レンジ ボイル

１０３４５４

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
132kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産〈アッキーフーズ〉　福岡○所

ミンチしたいかに、
国産キャベツを加えた、
青森県の郷土料理「いかメンチ」

250g（10個入り）いかメンチ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４４６
フライパン

1,030円（税込1,112円）特別
価格 485円（税込524円）特別

価格

【賞味期間】600g：540日、850g：365日　（共通）126kcal/大さじ1杯（14g）
【次回予定】600g×10本・850g：10月1回、600g：11月1回

１０３４１１
米油

８５０ｇ １０３４３８ 600g×10本
（1ケース）600g１０３４２０

638円
（税込689円）

特別
価格 528円

（税込570円）

特別
価格 4,800円

（税込5,184円）

特別
価格

600g 850g

〈ボーソー油脂〉　千葉○所

栄養機能食品（ビタミンE）
※ビタミンＥは、抗酸化作用により、
体内の脂質を酸化から守り、細胞
の健康維持を助ける栄養素です。
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お届け見本

▲

「小松菜」「チンゲン菜」などの葉物野菜を中心とした
生育状況のよい作物２種をパルシステム商品と一緒に
 毎週お届けします。（次年度以降も自動継続でお届けします。）

TEL：047-420-2604（平日9：00～17：00）　FAX：047-420-2400　E-mail：palchiba-mail@pal.or.jp
※メール、FAXでのお問い合わせは、件名に「パルグリーンファームとれたて便の件」とご入力ください。

※数量には、希望セット数を入れてください。
※収穫量に限りがあるため、予定数量を超えた場合は
　抽選とさせていただく場合があります。

１セット２品
各回
（毎週）360円（税込389円）
パルグリーンファーム
「直営農場とれたて便」

１３３３１１

お届けスタート：翌々週から毎週お届け お問い合わせ 産直・商品政策推進課

今後の供給予定品目、

パルグリーンファーム通信は
こちらから

「パルシステムアプリ」からのお申し込み

「パルシステム webカタログ」からのお申し込み

画面下の「カゴ」をタップして、
「注文番号を入力」から
注文番号・数量をご入力ください。

画面右上の「メニュー」をタップ

※検索画面で注文番号や商品名を入力しても検索結果には出ませんのでご注意ください

「注文サイト（ネット限定品）」から
オンラインパルにアクセスいただき、
「注文番号」をタップし、「注文番号入力」の
画面で注文番号・数量をご入力ください。

〈お届け野菜イメージ〉〈お届け野菜イメージ〉

7,980円（税込8,618円）
【賞味期間】730日 ※本煉ようかんは1800日　
【アレルゲン・栄養成分値】白米：273kcal/1食（180g）（電子レンジ・ボイル）、白粥：94kcal
○塩 0.9g/1食（230g）（電子レンジ・ボイル）、切り干し大根の煮物：麦 豆　58kcal○塩 1.1g/
1食（80g）、こんぶ豆：麦 豆　148kcal○塩 0.8g/1食（80g）、ひじきと大豆の煮物：麦 豆　
58kcal○塩 0.9g/1食（80g）、切り昆布の煮物：麦 豆　54kcal○塩 1.0g/1食（80g）、肉じゃが：
麦 豆　79kcal○塩 1.0g/1食（130g）、筑前煮：麦 豆　51kcal○塩 1.0g/1食（130g）、のり佃煮：
麦 豆　9kcal○塩 0.3g/1袋（7g）、本煉ようかん：139kcal/1本（50g）

3食×3日/1人分

防災食ローリング
ストックセット

１３２６６７

○販 エコワン　 神奈川○所

白
米（
6
食
）

白
粥（
3
食
）

切
り
干
し
大
根
の
煮
物

こ
ん
ぶ
豆

ひ
じ
き
と
大
豆
の
煮
物

切
り
昆
布
の
煮
物

肉
じ
ゃ
が

筑
前
煮

の
り
佃
煮

本
煉
よ
う
か
ん（
3
本
）

セット内容3食3日分（1人分）

おいしく備えられるローリングストック食3日分セット
白米・白粥は国産有機米、おかずも国産原料を中心に
おいしさにこだわった3日分の防災食セットです。

・保　存　料
・着　色　料
・うまみ調味料
不使用

箱の大きさ：
縦 約15㎝・
横 約27.5㎝・
高さ 約20㎝

箱の大きさ：
縦 約15㎝・
横 約27.5㎝・
高さ 約20㎝

2,980円（税込3,218円）
250g×12パック
非常災害用おかゆ

〈大平食品加工〉　神奈川○所【賞味期間】2008日　86kcal○塩 0.5g/1食（250g）

〈調理例〉〈調理例〉

１３２６７５ 12パック入

災害備蓄用としてそのまま食べても
おいしいおかゆです
おかゆは水分も補給でき、
のどを通りやすいため
災害備蓄用としておすすめです。
開封後そのままでも
お召し上がりいただけます。

デニッシュのようなふんわりとした食感の
長期保存ができるパンです

〈サクセム〉　和歌山○所
1個の大きさ：縦 約15㎝・
横 約5㎝・高さ 約4.5㎝
1個の大きさ：縦 約15㎝・
横 約5㎝・高さ 約4.5㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

5年

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

2年

598円（税込646円）

１３２６８３

【賞味期間】2005日　【アレルゲン】麦　518kcal○塩 1.3g/110g

長期保存 ライフブレッド 110g

卵不使用

さまざまなお料理にも使いやすい
半切れの有明海産海苔です

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（麦）（え）（か）（豆）　
3kcal/2切1枚（1.5g）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,380円（税込1,490円）
板のり16枚（２切８枚×４袋）

ワケあり
有明海産焼のり半切れ

１３２６０８

○販 吉田屋海苔　福岡○所

わけあって お 得！！
キズや小穴などがあり
ますが、味は通常品と
変わらない有明海産海
苔です。

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

約5.5年

次回以降
値上げ

約81円（税込）／100g 95円（税込）／100g 約86円（税込）／100g

何が届くかは
お楽しみ♪

米粒加工をしないため、プチプチした
食感が楽しめるのが特徴です

〈永倉精麦〉　静岡○所〈調理例〉〈調理例〉
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

598円（税込646円）

食物繊維は
白米の約22倍！！
※メーカー調べ

国内産もち麦
（丸麦）

１３２６２４

６００ｇ

ご好評につき! 追加募集のご案内

受注点数・受注金額部門受注点数・受注金額部門

第１位第１位
受注点数部門受注点数部門

第１位第１位
受注金額部門受注金額部門

第１位第１位

受注金額部門受注金額部門

第２位第２位

受注点数部門受注点数部門

第２位第２位

※2025年1月2回～2025年6月1回までに、パルズダイニング誌面に掲載された商品を対象として集計した結果を反映しています。

地産地消商品

このたびはありがとうございま
す。「房総産菜の花」のおいし
さをより広め、未来へ伝えるた
めに生産者とともにこれからも
頑張ってまいります。今後とも
ご愛顧を賜りますようお願い申
し上げます。
【寿食品㈱ 従業員のみなさん】

■ 受賞コメント

受注点数・受注金額ともに
第1位とのこと、誠に光栄で
すし大変励みになります。
貴重な国産原料である米ぬ
かを最大限活用し、今後も
高品質で安心安全な製品を
提供してまいります。
【ボーソー油脂㈱ 市川さん】

■ 受賞コメント

このたびは、弊社製造品が
受賞いただけたということ
を伺い、大変有難く感じて
おり、これも組合員のみな
さんのおかげと存じます。
今後も組合員のみなさんに
ご愛顧いただけるよう精進
してまいります。
【昭和ミート㈱ 小林さん】

■ 受賞コメント

2025年上半期は、特に多くの
組合員のみなさんに手にとって
いただくことができ大変うれし
く思います。これからも、お弁
当のおかずや食卓の一品とし
て選んでいただけるようなおい
しい商品を作ってまいります！
【㈱アッキーフーズ 秋月さん】

■ 受賞コメント

人
気
商
品
ラ
ン
キ
ン
グ

2025年
上半期
2025年
上半期

前日に収穫した野菜を毎週お届けします！ご好評につき! 追加募集のご案内

ローリング
ストック

備えて、食べて、
また買い足す

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
9月8日（月）～9月12日（金）

8月25日（月）～8月29日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月1回（D週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

パルシステム千葉 限定カタログ「Pal’s Dining」。“地産地消” や“商品へのこだわり”をキーワードに、選りすぐりの商品をご紹介します。
いいもの見つけた！と、お買い物を楽しんでいただけるよう、毎週さまざまなテーマでお届けしておりますので、ぜひ、ご覧ください。

パルズ ダイニング
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水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

25091412



200ｇまろやかりんごバター
１０３６１６
〈調理例〉〈調理例〉

十勝粒あんと純生クリームの
ロールケーキセット 2本（260ｇ）

5個

5個入

パイ饅頭 りんご小町
１０３６７５

1,448円（税込1,564円）特別
価格

1,450円（税込1,566円）特別
価格

1,150円（税込1,242円）特別
価格

948円（税込1,024円）特別
価格

820円（税込886円）特別
価格

950円（税込1,026円）特別
価格 598円（税込646円）特別

価格 580円（税込626円）

598円（税込646円）

598円（税込646円） 398円（税込430円） 580円（税込626円）

国産の里いもを醤油・砂糖・魚介エキス・
食塩でシンプルに炊き上げました

〈石川食品〉　宮城○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産うま煮里いも 150ｇ

【賞味期間】91日　【アレルゲン】麦 豆　124kcal○塩 1.5g/1袋（150g）
550円（税込594円）

１０３４９７
電子レンジ ボイル

あっさりとした白ごまの風味が豊かなごま豆腐
なめらかな舌ざわりと、もっちりした食感が
楽しめる一品です

約
15.5
㎝

約7.5㎝

【賞味期間】90日　194kcal/140g　※たれは付いていません。

250円（税込270円）
140g高野山ごま豆腐

１０３８５３
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈聖食品〉　和歌山○所 〈つかさ食品〉　千葉○所

豪快に

どんぶ
りに

のっけ
て!

さんまのうまみと甘辛のたれがたまらない、
ごはんがすすむ蒲焼きです

〈調理例〉〈調理例〉

さんま蒲焼丼

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　288kcal○塩 1.2g/100g

7-10枚140ｇ+タレ50ｇ

フライパン

１３２５２７

760円（税込821円）
〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

【賞味期間】180日　165kcal○塩 1.0g/100g
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

冷凍かつおハラス２５０ｇ

１０３７１３

骨がなく、脂ののったかつおのハラミ部分のみを
魚醤につけてからほどよい大きさにカットしました

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

香ばしく焼
いて、

レモンや大
根おろしで

さっぱりと
！

千葉産
原料使用

目安切身数：
4～7切

898円（税込970円）

勝浦港水揚げ 
一本釣りかつおたたき

〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　149kcal○塩 0.1g/100g　
※かつおの大きさには個体差があります。

１０３７２１

1節

千葉産
原料使用

勝浦港で水揚げされた一本釣りかつおを
炭火であぶり、薫り付けしました
鮮度そのままに、つくりたての味をお届けします！

能登沖など
でとれた

豆あじを使
用

頭から尾まで食べられる、
小ぶりの豆あじにこだわって
マリネに仕上げました

〈金沢錦〉　石川○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （え）　87kcal○塩 1.4g/100g

１４０ｇ小あじマリネ
１０３７３０

ほどよい甘さとにしんのうまみが
かむほどにしみ出ます

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　276kcal○塩 3.0g/100g
※魚の小骨が含まれている場合がございますので、お召し上がりの際はご注意ください。

〈かねぶん梅屋〉　愛知○所

ひと口にしん甘露煮 150ｇ

１０３６０８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

650円（税込702円）

国産いか下足をしょうゆベースのたれで
やわらかく煮込みました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ヱビスパック〉　北海道○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　118kcal○塩 1.7g/100g

いか足のやわらか煮 110ｇ

１０３５１９

〈調理例〉〈調理例〉

約
11
㎝

〈ヱビスパック〉　北海道○所

函館うまれ
本格いかめし 2尾入（140ｇ）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　143kcal○塩 0.9g/100g

１０３５２７
電子レンジ ボイル

濃厚で味わい深い
小ぶりなサイズのいかめしです

980円（税込1,058円）

肉厚な食感とほどよい塩加減で
飽きのこない味わいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

サイズ
無選別

紀州南高梅つぶれ梅 ２7０ｇ

【賞味期間】120日　87kcal○塩 8.2g/可食部100g
※梅がペースト状になっている場合もございます。ご了承ください。

１０３６５９

〈源蔵梅本舗〉　和歌山○所

塩 分
約8％

コリコリした歯ざわりとほのかな辛みが
アクセント! ごはんがすすむ味わいです

【賞味期間】180日　【アレルゲン】 麦 豆　102kcal○塩 5.3g/100g
〈志田金〉　宮城○所

味付けちょい辛
くきわかめ

１０３６８３
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１５０ｇ

香りとうまみが凝縮された
やわらかい食感の
オキアミです

〈海祥〉　宮城○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　283kcal○塩 5.6g/100g

三陸産干しあみ 56g（28ｇ×2）

１０３６９１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

肉厚で、しっかりした食感の乾燥わかめ
サラダや酢の物などにも

【賞味期間】365日　138kcal○塩 24.1g/100g 〈調理例〉〈調理例〉

三陸産
カットわかめ

１０３７４８

8０ｇ

〈かわむら〉　宮城○所

うまみが強く少し粘り気のある
とろみもつくのが特徴です
普段使いにおすすめです

【賞味期間】365日　140kcal○塩 7.6g/100g

北海道産 根昆布 240g

１０３７７２

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

だしをとったあとは、煮物などにお使いいただけます

〈北連物産〉　北海道○所

【賞味期間】365日　182kcal/100g

国産原木椎茸お徳用 55ｇ

１０３７６４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

うまみ・香りのある原木椎茸です

〈ヤマタフード〉　静岡○所

北海道産黒豆をじっくり炒った
ポリポリ食感が楽しい黒豆です

〈大島食品工業〉　愛知○所【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　460kcal/100g

２００g（５ｇ×４０袋）北海道黒豆

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

40袋入１０３５８６

【賞味期間】365日　43kcal○塩 13.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

１6０ｇうらごし梅肉
１０３５７８

〈梅吉食品〉　和歌山○所

〈調理例〉〈調理例〉

チューブ入りで
便利！！

香り高い和歌山県産の梅を種抜きして
口あたりなめらかに裏ごししました

さっぱりした甘さの「スティックタイプの大学いも」
ほどよいカリカリ感がくせになる!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】 豆　312kcal○塩 0.1g/100g

鳴門金時 芋棒
１０３７０５

400g

〈鳴門のいも屋〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

10～2
0分

自然解
凍で

食べら
れる！

すりおろしリンゴ入り白あんとカスタードクリームを
パイ生地で包んで焼き上げたパイ饅頭です

〈ラグノオささき〉　青森○所

りんごと白
あんの

やさしい甘
さ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】75日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
381kcal○塩 0.3g/100g ※1個おおよそ125kcal

包装して
お届けします

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）
十勝粒あんロール：280kcal○塩 0.2g/100g、純生ロール：305kcal○塩 0.2g/100g

北海道十勝産小豆の粒あんを使った
ロールケーキと純生クリームの
オリジナルロールケーキセットです

約
5㎝

約
5㎝約15㎝

約15㎝

〈末廣軒〉　北海道○所

アーモンドの香りや食感も楽しめます
お子さまのおやつや、
おとなのおつまみにもぴったり!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

２００g（５ｇ×４０袋）
アーモンド
ミニフィッシュ

〈セトクィーン〉　愛媛○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５９４
40袋入

【賞味期間】360日　【アレルゲン】卵 乳 豆　152kcal○塩 0.2g/100g
〈キョウショク〉　長野○所

すりおろした長野県産りんごに
バターを加えて煮詰めました
フルーティーでまろやかなコクを
お楽しみください

北海道十勝めむろ産の枝豆を
新鮮なまま急速冷凍
甘みがあり、ふっくらしたむき枝豆です

〈調理例〉〈調理例〉

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

十勝めむろ むき枝豆

【賞味期間】730日　【アレルゲン】豆　134kcal○塩 0.4g/100g
550円（税込594円）

200g

１３２６９１
電子レンジ ボイル

加熱調理用

700円（税込756円）特別
価格

450円（税込486円）特別
価格

840円（税込907円）特別
価格

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４７１

442円（税込477円）

次回以降
値上げ

今 週 の イ チ オ シ ！

2 2025年9月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



200ｇまろやかりんごバター
１０３６１６
〈調理例〉〈調理例〉

十勝粒あんと純生クリームの
ロールケーキセット 2本（260ｇ）

5個

5個入

パイ饅頭 りんご小町
１０３６７５

1,448円（税込1,564円）特別
価格

1,450円（税込1,566円）特別
価格

1,150円（税込1,242円）特別
価格

948円（税込1,024円）特別
価格

820円（税込886円）特別
価格

950円（税込1,026円）特別
価格 598円（税込646円）特別

価格 580円（税込626円）

598円（税込646円）

598円（税込646円） 398円（税込430円） 580円（税込626円）

国産の里いもを醤油・砂糖・魚介エキス・
食塩でシンプルに炊き上げました

〈石川食品〉　宮城○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産うま煮里いも 150ｇ

【賞味期間】91日　【アレルゲン】麦 豆　124kcal○塩 1.5g/1袋（150g）
550円（税込594円）

１０３４９７
電子レンジ ボイル

あっさりとした白ごまの風味が豊かなごま豆腐
なめらかな舌ざわりと、もっちりした食感が
楽しめる一品です

約
15.5
㎝

約7.5㎝

【賞味期間】90日　194kcal/140g　※たれは付いていません。

250円（税込270円）
140g高野山ごま豆腐

１０３８５３
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈聖食品〉　和歌山○所 〈つかさ食品〉　千葉○所

豪快に

どんぶ
りに

のっけ
て!

さんまのうまみと甘辛のたれがたまらない、
ごはんがすすむ蒲焼きです

〈調理例〉〈調理例〉

さんま蒲焼丼

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　288kcal○塩 1.2g/100g

7-10枚140ｇ+タレ50ｇ

フライパン

１３２５２７

760円（税込821円）
〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

【賞味期間】180日　165kcal○塩 1.0g/100g
※骨が混入する可能性がございますのでご注意ください。

冷凍かつおハラス２５０ｇ

１０３７１３

骨がなく、脂ののったかつおのハラミ部分のみを
魚醤につけてからほどよい大きさにカットしました

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

香ばしく焼
いて、

レモンや大
根おろしで

さっぱりと
！

千葉産
原料使用

目安切身数：
4～7切

898円（税込970円）

勝浦港水揚げ 
一本釣りかつおたたき

〈サラヤ保﨑商店〉　千葉○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】60日　149kcal○塩 0.1g/100g　
※かつおの大きさには個体差があります。

１０３７２１

1節

千葉産
原料使用

勝浦港で水揚げされた一本釣りかつおを
炭火であぶり、薫り付けしました
鮮度そのままに、つくりたての味をお届けします！

能登沖など
でとれた

豆あじを使
用

頭から尾まで食べられる、
小ぶりの豆あじにこだわって
マリネに仕上げました

〈金沢錦〉　石川○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆 （え）　87kcal○塩 1.4g/100g

１４０ｇ小あじマリネ
１０３７３０

ほどよい甘さとにしんのうまみが
かむほどにしみ出ます

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　276kcal○塩 3.0g/100g
※魚の小骨が含まれている場合がございますので、お召し上がりの際はご注意ください。

〈かねぶん梅屋〉　愛知○所

ひと口にしん甘露煮 150ｇ

１０３６０８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

650円（税込702円）

国産いか下足をしょうゆベースのたれで
やわらかく煮込みました

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ヱビスパック〉　北海道○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　118kcal○塩 1.7g/100g

いか足のやわらか煮 110ｇ

１０３５１９

〈調理例〉〈調理例〉

約
11
㎝

〈ヱビスパック〉　北海道○所

函館うまれ
本格いかめし 2尾入（140ｇ）

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　143kcal○塩 0.9g/100g

１０３５２７
電子レンジ ボイル

濃厚で味わい深い
小ぶりなサイズのいかめしです

980円（税込1,058円）

肉厚な食感とほどよい塩加減で
飽きのこない味わいです

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

サイズ
無選別

紀州南高梅つぶれ梅 ２7０ｇ

【賞味期間】120日　87kcal○塩 8.2g/可食部100g
※梅がペースト状になっている場合もございます。ご了承ください。

１０３６５９

〈源蔵梅本舗〉　和歌山○所

塩 分
約8％

コリコリした歯ざわりとほのかな辛みが
アクセント! ごはんがすすむ味わいです

【賞味期間】180日　【アレルゲン】 麦 豆　102kcal○塩 5.3g/100g
〈志田金〉　宮城○所

味付けちょい辛
くきわかめ

１０３６８３
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１５０ｇ

香りとうまみが凝縮された
やわらかい食感の
オキアミです

〈海祥〉　宮城○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】 （卵）（乳）（麦）（え）（か）　283kcal○塩 5.6g/100g

三陸産干しあみ 56g（28ｇ×2）

１０３６９１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

肉厚で、しっかりした食感の乾燥わかめ
サラダや酢の物などにも

【賞味期間】365日　138kcal○塩 24.1g/100g 〈調理例〉〈調理例〉

三陸産
カットわかめ

１０３７４８

8０ｇ

〈かわむら〉　宮城○所

うまみが強く少し粘り気のある
とろみもつくのが特徴です
普段使いにおすすめです

【賞味期間】365日　140kcal○塩 7.6g/100g

北海道産 根昆布 240g

１０３７７２

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

だしをとったあとは、煮物などにお使いいただけます

〈北連物産〉　北海道○所

【賞味期間】365日　182kcal/100g

国産原木椎茸お徳用 55ｇ

１０３７６４
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

うまみ・香りのある原木椎茸です

〈ヤマタフード〉　静岡○所

北海道産黒豆をじっくり炒った
ポリポリ食感が楽しい黒豆です

〈大島食品工業〉　愛知○所【賞味期間】180日　【アレルゲン】豆　460kcal/100g

２００g（５ｇ×４０袋）北海道黒豆

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

40袋入１０３５８６

【賞味期間】365日　43kcal○塩 13.5g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

１6０ｇうらごし梅肉
１０３５７８

〈梅吉食品〉　和歌山○所

〈調理例〉〈調理例〉

チューブ入りで
便利！！

香り高い和歌山県産の梅を種抜きして
口あたりなめらかに裏ごししました

さっぱりした甘さの「スティックタイプの大学いも」
ほどよいカリカリ感がくせになる!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】 豆　312kcal○塩 0.1g/100g

鳴門金時 芋棒
１０３７０５

400g

〈鳴門のいも屋〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

10～2
0分

自然解
凍で

食べら
れる！

すりおろしリンゴ入り白あんとカスタードクリームを
パイ生地で包んで焼き上げたパイ饅頭です

〈ラグノオささき〉　青森○所

りんごと白
あんの

やさしい甘
さ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】75日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
381kcal○塩 0.3g/100g ※1個おおよそ125kcal

包装して
お届けします

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

1個の大きさ：
直径 約5㎝・
厚さ 約1.5㎝

【賞味期間】60日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （豆）
十勝粒あんロール：280kcal○塩 0.2g/100g、純生ロール：305kcal○塩 0.2g/100g

北海道十勝産小豆の粒あんを使った
ロールケーキと純生クリームの
オリジナルロールケーキセットです

約
5㎝

約
5㎝約15㎝

約15㎝

〈末廣軒〉　北海道○所

アーモンドの香りや食感も楽しめます
お子さまのおやつや、
おとなのおつまみにもぴったり!

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　542kcal○塩 1.7g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。

２００g（５ｇ×４０袋）
アーモンド
ミニフィッシュ

〈セトクィーン〉　愛媛○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３５９４
40袋入

【賞味期間】360日　【アレルゲン】卵 乳 豆　152kcal○塩 0.2g/100g
〈キョウショク〉　長野○所

すりおろした長野県産りんごに
バターを加えて煮詰めました
フルーティーでまろやかなコクを
お楽しみください

北海道十勝めむろ産の枝豆を
新鮮なまま急速冷凍
甘みがあり、ふっくらしたむき枝豆です

〈調理例〉〈調理例〉

〈ジェイエイめむろフーズ〉　北海道○所

十勝めむろ むき枝豆

【賞味期間】730日　【アレルゲン】豆　134kcal○塩 0.4g/100g
550円（税込594円）

200g

１３２６９１
電子レンジ ボイル

加熱調理用

700円（税込756円）特別
価格

450円（税込486円）特別
価格

840円（税込907円）特別
価格

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３４７１

442円（税込477円）

次回以降
値上げ

今 週 の イ チ オ シ ！

32025年9月1回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



とろ～りチーズにもちもち食感

お好みでワンタンスープにしても◎

北海道産じゃがいもで
チーズを包み込んだポテトもち

〈モリタン〉　北海道○所

揚げ時間

約4分30秒
170～180℃で

〈調理例〉〈調理例〉

ほっかいどうポテトもち
（チーズ入り）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　160kcal○塩 0.9g/100g

８００ｇ（２０個入り）

１０３９５１
揚げる

1,080円（税込1,166円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （乳）（え）　
238kcal○塩 0.2g/100g　※直径約8㎝　

プチお好み焼 豚玉
〈調理例〉〈調理例〉

１０３９７７
電子レンジのみ

国産キャベツとこめ油で揚げた
「あげ玉」の食感が楽しめる
プチサイズのお好み焼きです

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

250ｇ（5枚入り）

400円（税込432円）

北海道産のかぼちゃで作った
こだわりのかぼちゃコロッケです

揚げ時間

約6分
175℃～ 180℃で

〈モリタン〉　北海道○所

北海道産小麦
を使った

自社製焼きたて
生パン粉使用

こだわりパン粉

サックリほくほく
南瓜コロッケ 70ｇ×10個

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　158kcal○塩 0.6g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

揚げる

１０３９６９

698円（税込754円）

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中に
チーズの風味が広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１３２５０１

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円） 〈ヨコオ〉　佐賀○所

ふわふわやわらか新食感鶏だんご！！
揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます

〈調理例〉〈調理例〉

みつせ鶏の
ふわふわだんご 210ｇ

１３２５１９
目安個数：約16個

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g
485円（税込524円）

15個入

ゆで時間の目安：3分

ぷりぷりのえびと、国産野菜で作った
つるっと食感のワンタンです

〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え （卵）（乳）（か）　
217kcal○塩 1.2g/100g　※えびはインドネシア産、いかはペルー産

495円（税込535円）
海老ワンタン 150ｇ

１０３９３４

玉 ね ぎ
長 ね ぎ

鶏 肉
豚 脂

しょう が

皮の小麦粉

国　産

〈内堀醸造〉　長野○所

大好評!
たっぷり使える
徳用サイズ

〈調理例〉〈調理例〉

（共通）【賞味期間】365日　
20kcal○塩 0.7g/大さじ1杯（15㎖）

酵母エキス等エキス類 不使用

カンタン八芳酢

１０３８２９
徳用 900㎖

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

国産米酢とりんご酢に、利尻昆布と
かつおからとった一番だしを合わせて、
バランスのよいまろやかな
お酢に仕上げました

ラタトゥイユに！

パスタに！

〈ジェイエイフーズみやざき〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

北海道産玉ねぎと宮崎県産ズッキーニ、
カラーピーマンを彩りよくミックスしました
玉 ね ぎ

ズッキーニ

赤ピーマン 

黄ピーマン 

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】547日　29kcal/100g

ミックスベジタブル 200g

フライパン電子レンジ ボイル

420円（税込454円）

１０３９８５ 加熱調理用

干し大根、昆布、唐辛子、みかんの皮などを
使用しているため、ほんのりと甘みが出て
ぬか床のうまみも増す
補充専用の足しぬかです。

180日以上熟成発酵させて仕上げたぬか床です。
捨て漬け不要で、簡単においしいぬか漬けが作れます。

〈樽の味〉　和歌山○所

〈樽の味〉　和歌山○所

ぬか床
補充専用

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　354kcal○塩 13.6g/100g

うまみの素 200g

１０３７９９

１０３７８１

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　147kcal○塩 4.9g/100g

おばあちゃんの味 
熟成ぬか床 １ｋｇ

原材料はすべて国産袋でそのまま漬けられます

漬け汁まで
おいしく！

〈上沖産業〉　宮崎○所

宮崎県都城市産らっきょうを
じっくり乳酸発酵させ
壺仕込みの米酢でさっぱりと
漬け込みました

らっきょう
の

漬け汁 ●+

しょうゆ ●+
 ごま油 で

ドレッシン
グにも

なります

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】120日　126kcal○塩 2.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

宮崎県産 上沖らっきょ１００ｇ

１０３８６１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

460円（税込497円） 798円（税込862円）
【賞味期間】120日　46kcal○塩 4.0g/100g

紀州田舎漬ほんまもん
（たくあん漬け）200g

１３２６３２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 やまだ　和歌山○所

原料はすべて国産にこだわり、
樽で半年以上じっくり発酵熟成させた、
強いすっぱさが自慢の
たくあん漬けです

300円（税込324円）
おかみさんの胡瓜漬け

乳酸発酵した国産きゅうりを食べやすく薄切りにし、
しょうゆ風味に仕上げました

〈神尾食品工業〉　神奈川○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　79kcal○塩 2.5g/100g
※原料価格の高騰により、120g→100g に規格を変更しました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

100ｇ

１０３５０１

伊勢湾産素干し海苔と国産なたね油を使用し、
ごま油や有機白ごま、海の精のやきしおで仕上げた
食欲そそる味付けのりです

〈みえぎょれん販売〉　三重○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　584kcal○塩 4.4g/100g
※開封後は冷蔵庫に保存し、お早めにお召し上がりください。

500円（税込540円）
こめどろぼう 30g

１０３８８８

ちぎる手間もなく、ちょうどいい量で
食べることができるスグレもの！

〈近海食品〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　113kcal○塩 6.0g/100g

55g×2袋丸とろろ
１０３６４１

2袋で
お届け

1,100円（税込1,188円）

お汁
にポ
ンッと

入れ
るだけ

1本かつお生節

【賞味期間】180日　141kcal○塩 0.3g/100g

１０３９２６

445円（税込481円）

国産のかつおを煮熟し骨を抜き、
表面をあぶって仕上げた、
土佐名産の生節です

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

「サラダフィッシュ」

としてもおすすめ！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈竹内商店〉　高知○所

煮物、みそ
汁、サラダ

など

いろいろお
使い

いただけま
す！

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を
食べやすいよう細くきざみました

〈北連物産〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　104kcal○塩 10.8g/100g

北海道産きざみ昆布 80g

１０３７５６

580円（税込626円）

国産アキアミを素干しにしました
かき揚げの具材やお好み焼きなど、
料理のアクセントにお使いください

〈ハヤシ食品工業〉　広島○所

30ｇ

360円（税込389円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】え （卵）（乳）（麦）（か）　233kcal○塩 3.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

素干しえび
１０３９１８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

切り餅 徳用

〈太陽松食品〉　新潟○所

１０３６３２

【賞味期間】720日　115kcal/1切れ（平均50g）

雪のような白さと冷めてもやわらかい
「きたゆきもち米」を使用
杵つき製法で作ったおもちです

〈調理例〉〈調理例〉

1.1㎏の
大容量！

たっぷり！

880円（税込950円）
1.1kg

どんぶりに入れて熱湯を注ぐだけで
手軽に食べられる、国産ひきわり
納豆が入ったおそばです

〈調理例〉〈調理例〉

940円（税込1,015円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 そ 豆
378kcal○塩 4.8g（めん・かやく0.6ｇ、スープ4.2g）/1食（81.5g）

どんぶり麺 ひきわり納豆そば
81.5ｇ（めん65g）×4袋

4袋入

１０３８４５

〈トーエー食品〉　岐阜○所

淡路島産玉ねぎと国産きゅうりの
2種のピクルスを使ったタルタルソース

【賞味期間】180日　【アレルゲン】卵　
572kcal○塩 1.9g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

〈冨貴食研〉　大阪○所

平飼い鶏の有精卵
タルタルソース

１０３８７０

１５５ｇ

650円（税込702円）

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

〈平田産業〉　福岡○所

１３２５４３

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

900円（税込972円）

360㎖
１０３８３７

470円（税込508円）

780円（税込842円）

485円（税込524円）
〈調理例〉〈調理例〉

397円（税込429円）特別
価格

4切160ｇ

【賞味期間】120日　211kcal○塩 0.3g/100g

骨取りさば切身
１３２５３５

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉
煮付けにも
おすすめ！

〈調理例〉〈調理例〉

脂がのった千葉県産真さばの骨を抜きとり切身にしました
塩焼きやみそ煮にぴったり！

千葉産
原料使用

※野菜は商品に含まれません。

4 2025年9月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



とろ～りチーズにもちもち食感

お好みでワンタンスープにしても◎

北海道産じゃがいもで
チーズを包み込んだポテトもち

〈モリタン〉　北海道○所

揚げ時間

約4分30秒
170～180℃で

〈調理例〉〈調理例〉

ほっかいどうポテトもち
（チーズ入り）

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　160kcal○塩 0.9g/100g

８００ｇ（２０個入り）

１０３９５１
揚げる

1,080円（税込1,166円）
【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦 （乳）（え）　
238kcal○塩 0.2g/100g　※直径約8㎝　

プチお好み焼 豚玉
〈調理例〉〈調理例〉

１０３９７７
電子レンジのみ

国産キャベツとこめ油で揚げた
「あげ玉」の食感が楽しめる
プチサイズのお好み焼きです

〈ＳＤ食品〉　奈良○所

250ｇ（5枚入り）

400円（税込432円）

北海道産のかぼちゃで作った
こだわりのかぼちゃコロッケです

揚げ時間

約6分
175℃～ 180℃で

〈モリタン〉　北海道○所

北海道産小麦
を使った

自社製焼きたて
生パン粉使用

こだわりパン粉

サックリほくほく
南瓜コロッケ 70ｇ×10個

【賞味期間】730日　【アレルゲン】乳 麦 豆　158kcal○塩 0.6g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

揚げる

１０３９６９

698円（税込754円）

〈ヨコオ〉　佐賀○所

ひと口サイズのチーズ入りスナックチキン
食べるとふわっと口の中に
チーズの風味が広がります

コロコロチキン
チーズ味 170ｇ

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　286kcal○塩 1.3g/100g

１３２５０１

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 揚げる

460円（税込497円） 〈ヨコオ〉　佐賀○所

ふわふわやわらか新食感鶏だんご！！
揚げたり、煮たり、鍋に入れたりと、
さまざまなメニューにお使いいただけます

〈調理例〉〈調理例〉

みつせ鶏の
ふわふわだんご 210ｇ

１３２５１９
目安個数：約16個

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　239kcal○塩 1.3g/100g
485円（税込524円）

15個入

ゆで時間の目安：3分

ぷりぷりのえびと、国産野菜で作った
つるっと食感のワンタンです

〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 え （卵）（乳）（か）　
217kcal○塩 1.2g/100g　※えびはインドネシア産、いかはペルー産

495円（税込535円）
海老ワンタン 150ｇ

１０３９３４

玉 ね ぎ
長 ね ぎ

鶏 肉
豚 脂

しょう が

皮の小麦粉

国　産

〈内堀醸造〉　長野○所

大好評!
たっぷり使える
徳用サイズ

〈調理例〉〈調理例〉

（共通）【賞味期間】365日　
20kcal○塩 0.7g/大さじ1杯（15㎖）

酵母エキス等エキス類 不使用

カンタン八芳酢

１０３８２９
徳用 900㎖

〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉〈調理例〉

国産米酢とりんご酢に、利尻昆布と
かつおからとった一番だしを合わせて、
バランスのよいまろやかな
お酢に仕上げました

ラタトゥイユに！

パスタに！

〈ジェイエイフーズみやざき〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

北海道産玉ねぎと宮崎県産ズッキーニ、
カラーピーマンを彩りよくミックスしました
玉 ね ぎ

ズッキーニ

赤ピーマン 

黄ピーマン 

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】547日　29kcal/100g

ミックスベジタブル 200g

フライパン電子レンジ ボイル

420円（税込454円）

１０３９８５ 加熱調理用

干し大根、昆布、唐辛子、みかんの皮などを
使用しているため、ほんのりと甘みが出て
ぬか床のうまみも増す
補充専用の足しぬかです。

180日以上熟成発酵させて仕上げたぬか床です。
捨て漬け不要で、簡単においしいぬか漬けが作れます。

〈樽の味〉　和歌山○所

〈樽の味〉　和歌山○所

ぬか床
補充専用

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　354kcal○塩 13.6g/100g

うまみの素 200g

１０３７９９

１０３７８１

【賞味期間】360日　【アレルゲン】豆　147kcal○塩 4.9g/100g

おばあちゃんの味 
熟成ぬか床 １ｋｇ

原材料はすべて国産袋でそのまま漬けられます

漬け汁まで
おいしく！

〈上沖産業〉　宮崎○所

宮崎県都城市産らっきょうを
じっくり乳酸発酵させ
壺仕込みの米酢でさっぱりと
漬け込みました

らっきょう
の

漬け汁 ●+

しょうゆ ●+
 ごま油 で

ドレッシン
グにも

なります

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】120日　126kcal○塩 2.1g/100g
※原料価格の高騰により、値上げしました。

宮崎県産 上沖らっきょ１００ｇ

１０３８６１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

460円（税込497円） 798円（税込862円）
【賞味期間】120日　46kcal○塩 4.0g/100g

紀州田舎漬ほんまもん
（たくあん漬け）200g

１３２６３２
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

○販 やまだ　和歌山○所

原料はすべて国産にこだわり、
樽で半年以上じっくり発酵熟成させた、
強いすっぱさが自慢の
たくあん漬けです

300円（税込324円）
おかみさんの胡瓜漬け

乳酸発酵した国産きゅうりを食べやすく薄切りにし、
しょうゆ風味に仕上げました

〈神尾食品工業〉　神奈川○所

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　79kcal○塩 2.5g/100g
※原料価格の高騰により、120g→100g に規格を変更しました。

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

100ｇ

１０３５０１

伊勢湾産素干し海苔と国産なたね油を使用し、
ごま油や有機白ごま、海の精のやきしおで仕上げた
食欲そそる味付けのりです

〈みえぎょれん販売〉　三重○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　584kcal○塩 4.4g/100g
※開封後は冷蔵庫に保存し、お早めにお召し上がりください。

500円（税込540円）
こめどろぼう 30g

１０３８８８

ちぎる手間もなく、ちょうどいい量で
食べることができるスグレもの！

〈近海食品〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】300日　113kcal○塩 6.0g/100g

55g×2袋丸とろろ
１０３６４１

2袋で
お届け

1,100円（税込1,188円）

お汁
にポ
ンッと

入れ
るだけ

1本かつお生節

【賞味期間】180日　141kcal○塩 0.3g/100g

１０３９２６

445円（税込481円）

国産のかつおを煮熟し骨を抜き、
表面をあぶって仕上げた、
土佐名産の生節です

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

「サラダフィッシュ」

としてもおすすめ！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈竹内商店〉　高知○所

煮物、みそ
汁、サラダ

など

いろいろお
使い

いただけま
す！

成熟前のやわらかい北海道道東産棹前昆布を
食べやすいよう細くきざみました

〈北連物産〉　北海道○所

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】365日　104kcal○塩 10.8g/100g

北海道産きざみ昆布 80g

１０３７５６

580円（税込626円）

国産アキアミを素干しにしました
かき揚げの具材やお好み焼きなど、
料理のアクセントにお使いください

〈ハヤシ食品工業〉　広島○所

30ｇ

360円（税込389円）
【賞味期間】120日　【アレルゲン】え （卵）（乳）（麦）（か）　233kcal○塩 3.8g/100g
※開封後は冷蔵庫で保存してください。

素干しえび
１０３９１８
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

切り餅 徳用

〈太陽松食品〉　新潟○所

１０３６３２

【賞味期間】720日　115kcal/1切れ（平均50g）

雪のような白さと冷めてもやわらかい
「きたゆきもち米」を使用
杵つき製法で作ったおもちです

〈調理例〉〈調理例〉

1.1㎏の
大容量！

たっぷり！

880円（税込950円）
1.1kg

どんぶりに入れて熱湯を注ぐだけで
手軽に食べられる、国産ひきわり
納豆が入ったおそばです

〈調理例〉〈調理例〉

940円（税込1,015円）
【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 そ 豆
378kcal○塩 4.8g（めん・かやく0.6ｇ、スープ4.2g）/1食（81.5g）

どんぶり麺 ひきわり納豆そば
81.5ｇ（めん65g）×4袋

4袋入

１０３８４５

〈トーエー食品〉　岐阜○所

淡路島産玉ねぎと国産きゅうりの
2種のピクルスを使ったタルタルソース

【賞味期間】180日　【アレルゲン】卵　
572kcal○塩 1.9g/100g

〈調理例〉〈調理例〉

〈冨貴食研〉　大阪○所

平飼い鶏の有精卵
タルタルソース

１０３８７０

１５５ｇ

650円（税込702円）

サラダやみそ汁、ヨーグルトなどにかけて生のままお召し上がり
ください！

国産のえごまを使用
古式玉締め法による
生搾りえごま油です

〈平田産業〉　福岡○所

１３２５４３

【賞味期間】360日　126kcal/大さじ1杯（14g）

1,550円（税込1,674円）

国産生搾り
えごま油 100ｇ

オメガ3系脂肪酸
（α-リノレン酸）含有

原料を麻袋等に入れ、袋ごとプ
レス機でゆっくり圧力をかけ搾
る搾油方法です。手間と時間が
かかりますが、余計な摩擦熱を
かけることがないため、原料で
あるえごま自体への負担が少な
い点が特徴です。

古式玉締め法とは？

900円（税込972円）

360㎖
１０３８３７

470円（税込508円）

780円（税込842円）

485円（税込524円）
〈調理例〉〈調理例〉

397円（税込429円）特別
価格

4切160ｇ

【賞味期間】120日　211kcal○塩 0.3g/100g

骨取りさば切身
１３２５３５

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉
煮付けにも
おすすめ！

〈調理例〉〈調理例〉

脂がのった千葉県産真さばの骨を抜きとり切身にしました
塩焼きやみそ煮にぴったり！

千葉産
原料使用

※野菜は商品に含まれません。

52025年9月1回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



1本当たり
約133円
（税込）

明治25年創業 京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　340kcal○塩 0.4g/100g
※原料価格の高騰により、次回から 285g→260g に規格を変更します。

1,500円（税込1,620円）
【賞味期間】395日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）
（く）（豆）　60kcal/100㎖

TOC

１０３５６０
有機ざくろ
ジュース１００％ 710㎖

新
登場！

原材料名：卵（山口県徳地産）、甜菜糖（北海道製造）、米粉、牛乳、こめ油、（一部に卵・乳成分を含む）原材料名：卵（山口県徳地産）、甜菜糖（北海道製造）、米粉、牛乳、こめ油、（一部に卵・乳成分を含む）

「とりたまカステラ」シリーズならではのしっとりふんわり食感はもちろん、小麦粉を使っていないので

軽い口当たりで、毎日食べたくなっちゃいます！プレーンのカステラだからこそ楽しめる卵の豊かな味

わいとやさしい甘さで、幸せなおやつタイムになります！　　　　　　パルズダイニング商品担当 髙橋

小麦粉を使わず国産米粉を使用し、
メーカー自社の養鶏場の卵で
ふんわりしっとり焼き上げました

1個の大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

1個の大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

採卵から2日以内の

卵のみを使用！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈出雲ファーム〉　山口○所

　昨年のミツバチヘギイタダニの被害は現在、治まっています。これは採蜜を犠牲に
してダニ駆除に対処したのが功を奏しました。それでも働きバチの数は全体で70％ぐ
らいの回復です。元の蜂群に戻るのは来年になるだろうとの現場の予測です。九州の
レンゲはちみつ採蜜後は青森に移動し、リンゴはちみつの採蜜ですが、今年は豊作で
した。リンゴはちみつは純度も高く、とてもおいしいはちみつです。アカシアはちみつ
も例年並みの収穫が期待できそうです。
　ところで、ミツバチの長距離移動は運転手付きの大型トラックで行いますが、昨今
の運転手不足から、リーファーコンテナ(断熱性のボックスに温度調節ができる冷凍機
が装備)の試験運用が行われています。約50年前の
ミツバチの長距離移動は、国鉄の貨物にミツバチを
積み込み、そこに養蜂家も乗り込みミツバチの様子
を見ながらの移動で大変でした。人間も大変ですが、
ミツバチはもっと大変です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

宮崎県小林市産須木栗を使用
じっくりと炊き上げた須木栗の甘露煮を
まるごと練り合わせた栗羊羹です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ゴロッ
と

栗たっ
ぷり！

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.4㎝・
高さ 約3.4㎝

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.4㎝・
高さ 約3.4㎝

1個の大きさ：
縦 約7㎝・
横 約5㎝・
高さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約7㎝・
横 約5㎝・
高さ 約2.5㎝

【賞味期間】180日　251kcal/100g

１5０ｇ須木栗羊羹 極
１３２６５９

1,000円（税込1,080円）

夕張メロンの香りが口いっぱいに広がる
しっとり焼き上げたパウンドケーキです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
390kcal○塩 0.8g/100g

〈夕張メロンイメージ〉〈夕張メロンイメージ〉
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

夕張メロン
パウンドケーキ１本

１０３６２４
約
17.5
㎝

約8.5㎝

厚さ：約5.5㎝

〈栗原園〉　埼玉○所

アップルソースとカスタードクリームを
カステラ生地で包んだ
しっとり食感のケーキです

〈ラグノオささき〉　青森○所

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 乳 麦　310kcal○塩 0.2g/100g

いのち・りんご４個入

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６６７

555円（税込599円） 480円（税込518円）
〈イナホ製菓〉　北海道○所

北海道産の生乳で作った
なめらかなチーズと、あんこ、
コシのあるおもちの調和が
楽しめる大福です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆
245kcal○塩 0.4g/100g

北海道チーズ大福 3ヶ入

１０３４８９

約
14.7
㎝

約14.7㎝

9個

580円（税込626円）
【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 （乳）（そ）  274kcal/100g　

京極
たらたら坂金つば

１３２６４１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈西谷堂〉　京都○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）
しょうゆ：24kcal○塩 0.1g/1枚、ごま：27kcal○塩 0.2g/1枚、
あおさ：26kcal○塩 0.1g/1枚

草加せんべい小丸 味三昧
しょうゆ・ごま・あおさ 各5枚

〈草加亀楽煎餅本舗〉　埼玉○所

１３２６１６
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

伝統の草加せんべいを
秘伝の醤油だれで味付けし、
食べやすく小丸サイズに
焼き上げました

548円（税込592円）

各5枚入り
しょうゆ

ごま

あおさ

養鶏農場が作った、卵をたっぷり使った
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

１５０ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）　418kcal○塩 0.8g/100g

鶏卵われせんべい
１０３５５１

398円（税込430円）

トルコで有機栽培されたざくろを
種までぎゅっとしぼったジュースです

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産の魚肉すり身に、国産のあおさを加えて、
塩味をベースにやさしい味に仕上げた
お魚チップスです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）（豆）　217kcal○塩 0.5g/1袋（40g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

お魚チップス あおさ 40ｇ

285円（税込308円） 〈別所蒲鉾店〉　島根○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

グルテンフリー

１０３８９６

【賞味期間】120日　【アレルゲン】え （か）（豆）　210kcal○塩 0.5g/1袋（40ｇ）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

285円（税込308円） 〈別所蒲鉾店〉　島根○所

国産の魚肉すり身と国産えびを使用した、
魚とえびのうまみが詰まった、
かための食感のチップスです

お魚チップス 国産えび 40ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３９００
グルテンフリー

丹波黒豆本来の甘みを
感じる甘納豆

〈丸金食品〉　香川○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産丹波黒うす甘納豆
（無選別）285g

１０３８１１

本商品は、一部に割れ
や欠けが含まれます。

わけあって お 得！！

930円（税込1,004円）
【賞味期間】180日　245kcal○塩 0.1g/100g

５個笹だんご

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ゆのたに〉　新潟○所

１０３９９３

1個：約55g
（笹葉含めず）

北海道産小豆のつぶあんを
国産うるち米を使用したもちで包み、
職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

そのまんま
のりちりめん

サクッとした歯ざわりとちりめんのうまみと
のりの香りのハーモニーがたまりません!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　35kcal○塩 0.6g/10g
498円（税込538円）

10g

１０３８０２

〈セトクィーン〉　愛媛○所

500点
数量限定

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

十
勝
産
小
豆
、三
温
糖
、

食
塩
の
み
で
仕
上
げ
ま
し
た 〈西山商店〉　北海道○所〈西山商店〉　北海道○所

こし
あん

つぶ
あん

300ｇ

１０３５４３

【賞味期間】365日　251kcal○塩 0.1g/100g
600円（税込648円）

北海道十勝産
小豆のつぶあん300ｇ

【賞味期間】365日　259kcal○塩 0.1g/100g
600円（税込648円）

北海道十勝産
小豆のこしあん

１０３５３５

〈つぶあん調理例〉〈つぶあん調理例〉
〈こしあん調理例〉〈こしあん調理例〉

ハワイ産
オーガニック
オヒアレフア
蜂蜜

天然のはちみつは白く結晶することがありますが、品質に問題はありません。本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。

国産純粋蜂蜜
アカシア

１３２５６０

【賞味期間】730日
71kcal/大さじ1杯（22g）

1,333円
（税込1,440円）

180g

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

アカシア採蜜

やさしい香りと
くせのない
甘さが人気の
国産アカシア
はちみつ

〈アカシアの花〉〈アカシアの花〉 〈オヒアレフアの花〉〈オヒアレフアの花〉

アメリカハワイ島のオヒアレフアから
とれる華やかな香りの
はちみつ

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

450ｇ

1,750円
（税込1,890円）

１３２５８６

【賞味期間】730日
72kcal/大さじ1杯（22ｇ）

アメリカのUSDA認定の
オーガニックはちみつです。

300ｇ

純粋蜂蜜 
みつばちの恵

１３２５７８

1,140円（税込1,231円）
【賞味期間】730日　71kcal/大さじ1杯（22g）

ボダイジュ、エンジュ、クローバーなど
多種類の花の国産百花蜜と
ミャンマー産ひまわりはちみつを
ブレンドしました。
やさしくまろやかな甘みと
フローラルでさわやかな香りが
調和したはちみつです。

自然の恵みをそのままいただく
ブレンドはちみつ

使
い
や
す
い

ス
タ
ン
ド
タ
イ
プ

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　254kcal○塩 0.4g/100g
※商品には欠けているように見える割れが入る場合があります。

180g（6個）
さつまいも蒸しパン

〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 蒸す

ふんわりとした食感の生地に
さつまいもがたっぷり入った
素朴な味わいの蒸しパンです

１０３９４２

390円（税込421円）

九州産冬人参本来の甘くてコクのある
味わいが楽しめます

200㎖あたり
人参(1本約150g)

2本分使用!

〈ふくれん〉　福岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】360日　
64kcal○塩 0.1g/1本（200㎖）

冬育ち九州産
人参100％ジュース
200㎖×12本

１３２５５１

1,480円
（税込1,598円）

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

飲
み
切
り
や
す
い

2
0
0
㎖
サ
イ
ズ

１個
とりたまカステラ プレーン

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳　581kcal○塩 0.2g/1個
498円（税込538円）

１３２５９４ グルテンフリー

580円（税込626円）

998円（税込1,078円）

次回以降
規格変更

〈貨物列車での移動の様子〉〈貨物列車での移動の様子〉※リンゴはちみつは秋以降の企画を予定しています。

お先にいただきました！

藤井養蜂場
はちみつの生産は、そのときのミツバチの状態や天候などにより、常に一定の品質のものが採れること
はありません。そのため、品質の管理が特に重要で、社員や社長自らが国内外の産地まで足を運び、生
産方法や原料のチェックを行い、確かな品質のものをみなさんに提供しています。

ミツバチ日記養蜂やミツバチについての
お話などを綴ったコラムです。 藤井養蜂場

藤井徹三さん
藤井養蜂場
藤井徹三さん

秋のお彼岸

6 2025年9月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



1本当たり
約133円
（税込）

明治25年創業 京都の新京極の名物
「西谷堂」の金つばです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】豆　340kcal○塩 0.4g/100g
※原料価格の高騰により、次回から 285g→260g に規格を変更します。

1,500円（税込1,620円）
【賞味期間】395日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）
（く）（豆）　60kcal/100㎖

TOC

１０３５６０
有機ざくろ
ジュース１００％ 710㎖

新
登場！

原材料名：卵（山口県徳地産）、甜菜糖（北海道製造）、米粉、牛乳、こめ油、（一部に卵・乳成分を含む）原材料名：卵（山口県徳地産）、甜菜糖（北海道製造）、米粉、牛乳、こめ油、（一部に卵・乳成分を含む）

「とりたまカステラ」シリーズならではのしっとりふんわり食感はもちろん、小麦粉を使っていないので

軽い口当たりで、毎日食べたくなっちゃいます！プレーンのカステラだからこそ楽しめる卵の豊かな味

わいとやさしい甘さで、幸せなおやつタイムになります！　　　　　　パルズダイニング商品担当 髙橋

小麦粉を使わず国産米粉を使用し、
メーカー自社の養鶏場の卵で
ふんわりしっとり焼き上げました

1個の大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

1個の大きさ：
縦 約8㎝・
横 約16㎝・
高さ 約5㎝

採卵から2日以内の

卵のみを使用！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈出雲ファーム〉　山口○所

　昨年のミツバチヘギイタダニの被害は現在、治まっています。これは採蜜を犠牲に
してダニ駆除に対処したのが功を奏しました。それでも働きバチの数は全体で70％ぐ
らいの回復です。元の蜂群に戻るのは来年になるだろうとの現場の予測です。九州の
レンゲはちみつ採蜜後は青森に移動し、リンゴはちみつの採蜜ですが、今年は豊作で
した。リンゴはちみつは純度も高く、とてもおいしいはちみつです。アカシアはちみつ
も例年並みの収穫が期待できそうです。
　ところで、ミツバチの長距離移動は運転手付きの大型トラックで行いますが、昨今
の運転手不足から、リーファーコンテナ(断熱性のボックスに温度調節ができる冷凍機
が装備)の試験運用が行われています。約50年前の
ミツバチの長距離移動は、国鉄の貨物にミツバチを
積み込み、そこに養蜂家も乗り込みミツバチの様子
を見ながらの移動で大変でした。人間も大変ですが、
ミツバチはもっと大変です。

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈農業生産法人 すき特産〉　宮崎○所

宮崎県小林市産須木栗を使用
じっくりと炊き上げた須木栗の甘露煮を
まるごと練り合わせた栗羊羹です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

ゴロッ
と

栗たっ
ぷり！

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.4㎝・
高さ 約3.4㎝

箱サイズ：
縦 約10.2㎝・
横 約5.4㎝・
高さ 約3.4㎝

1個の大きさ：
縦 約7㎝・
横 約5㎝・
高さ 約2.5㎝

1個の大きさ：
縦 約7㎝・
横 約5㎝・
高さ 約2.5㎝

【賞味期間】180日　251kcal/100g

１5０ｇ須木栗羊羹 極
１３２６５９

1,000円（税込1,080円）

夕張メロンの香りが口いっぱいに広がる
しっとり焼き上げたパウンドケーキです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 乳 麦 豆　
390kcal○塩 0.8g/100g

〈夕張メロンイメージ〉〈夕張メロンイメージ〉
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

夕張メロン
パウンドケーキ１本

１０３６２４
約
17.5
㎝

約8.5㎝

厚さ：約5.5㎝

〈栗原園〉　埼玉○所

アップルソースとカスタードクリームを
カステラ生地で包んだ
しっとり食感のケーキです

〈ラグノオささき〉　青森○所

【賞味期間】45日　【アレルゲン】卵 乳 麦　310kcal○塩 0.2g/100g

いのち・りんご４個入

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３６６７

555円（税込599円） 480円（税込518円）
〈イナホ製菓〉　北海道○所

北海道産の生乳で作った
なめらかなチーズと、あんこ、
コシのあるおもちの調和が
楽しめる大福です

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】乳 豆
245kcal○塩 0.4g/100g

北海道チーズ大福 3ヶ入

１０３４８９

約
14.7
㎝

約14.7㎝

9個

580円（税込626円）
【賞味期間】30日　【アレルゲン】麦 （乳）（そ）  274kcal/100g　

京極
たらたら坂金つば

１３２６４１
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈西谷堂〉　京都○所

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（落）（え）
しょうゆ：24kcal○塩 0.1g/1枚、ごま：27kcal○塩 0.2g/1枚、
あおさ：26kcal○塩 0.1g/1枚

草加せんべい小丸 味三昧
しょうゆ・ごま・あおさ 各5枚

〈草加亀楽煎餅本舗〉　埼玉○所

１３２６１６
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

伝統の草加せんべいを
秘伝の醤油だれで味付けし、
食べやすく小丸サイズに
焼き上げました

548円（税込592円）

各5枚入り
しょうゆ

ごま

あおさ

養鶏農場が作った、卵をたっぷり使った
昔懐かしい素朴な味わいのせんべいです

〈深川養鶏農業協同組合〉　山口○所

１５０ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】120日　【アレルゲン】卵 麦 豆（乳）　418kcal○塩 0.8g/100g

鶏卵われせんべい
１０３５５１

398円（税込430円）

トルコで有機栽培されたざくろを
種までぎゅっとしぼったジュースです

〈野田ハニー食品工業〉　徳島○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産の魚肉すり身に、国産のあおさを加えて、
塩味をベースにやさしい味に仕上げた
お魚チップスです

【賞味期間】120日　【アレルゲン】（え）（か）（豆）　217kcal○塩 0.5g/1袋（40g）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

お魚チップス あおさ 40ｇ

285円（税込308円） 〈別所蒲鉾店〉　島根○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

グルテンフリー

１０３８９６

【賞味期間】120日　【アレルゲン】え （か）（豆）　210kcal○塩 0.5g/1袋（40ｇ）
※原料価格の高騰により、値上げしました。

285円（税込308円） 〈別所蒲鉾店〉　島根○所

国産の魚肉すり身と国産えびを使用した、
魚とえびのうまみが詰まった、
かための食感のチップスです

お魚チップス 国産えび 40ｇ

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

１０３９００
グルテンフリー

丹波黒豆本来の甘みを
感じる甘納豆

〈丸金食品〉　香川○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

国産丹波黒うす甘納豆
（無選別）285g

１０３８１１

本商品は、一部に割れ
や欠けが含まれます。

わけあって お 得！！

930円（税込1,004円）
【賞味期間】180日　245kcal○塩 0.1g/100g

５個笹だんご

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈ゆのたに〉　新潟○所

１０３９９３

1個：約55g
（笹葉含めず）

北海道産小豆のつぶあんを
国産うるち米を使用したもちで包み、
職人の手でひとつずつ
ていねいに笹の葉でくるみました

そのまんま
のりちりめん

サクッとした歯ざわりとちりめんのうまみと
のりの香りのハーモニーがたまりません!

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

【賞味期間】180日　【アレルゲン】（え）（か）　35kcal○塩 0.6g/10g
498円（税込538円）

10g

１０３８０２

〈セトクィーン〉　愛媛○所

500点
数量限定

限定数を超えた
際は欠品となる場
合がございます。

十
勝
産
小
豆
、三
温
糖
、

食
塩
の
み
で
仕
上
げ
ま
し
た 〈西山商店〉　北海道○所〈西山商店〉　北海道○所

こし
あん

つぶ
あん

300ｇ

１０３５４３

【賞味期間】365日　251kcal○塩 0.1g/100g
600円（税込648円）

北海道十勝産
小豆のつぶあん300ｇ

【賞味期間】365日　259kcal○塩 0.1g/100g
600円（税込648円）

北海道十勝産
小豆のこしあん

１０３５３５

〈つぶあん調理例〉〈つぶあん調理例〉
〈こしあん調理例〉〈こしあん調理例〉

ハワイ産
オーガニック
オヒアレフア
蜂蜜

天然のはちみつは白く結晶することがありますが、品質に問題はありません。本製品は、1歳未満の乳児には与えないでください。

国産純粋蜂蜜
アカシア

１３２５６０

【賞味期間】730日
71kcal/大さじ1杯（22g）

1,333円
（税込1,440円）

180g

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

アカシア採蜜

やさしい香りと
くせのない
甘さが人気の
国産アカシア
はちみつ

〈アカシアの花〉〈アカシアの花〉 〈オヒアレフアの花〉〈オヒアレフアの花〉

アメリカハワイ島のオヒアレフアから
とれる華やかな香りの
はちみつ

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

450ｇ

1,750円
（税込1,890円）

１３２５８６

【賞味期間】730日
72kcal/大さじ1杯（22ｇ）

アメリカのUSDA認定の
オーガニックはちみつです。

300ｇ

純粋蜂蜜 
みつばちの恵

１３２５７８

1,140円（税込1,231円）
【賞味期間】730日　71kcal/大さじ1杯（22g）

ボダイジュ、エンジュ、クローバーなど
多種類の花の国産百花蜜と
ミャンマー産ひまわりはちみつを
ブレンドしました。
やさしくまろやかな甘みと
フローラルでさわやかな香りが
調和したはちみつです。

自然の恵みをそのままいただく
ブレンドはちみつ

使
い
や
す
い

ス
タ
ン
ド
タ
イ
プ

〈藤井養蜂場〉　福岡○所

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 乳 麦 （え）（か）　254kcal○塩 0.4g/100g
※商品には欠けているように見える割れが入る場合があります。

180g（6個）
さつまいも蒸しパン

〈美勢商事〉　長野○所

〈調理例〉〈調理例〉

電子レンジ 蒸す

ふんわりとした食感の生地に
さつまいもがたっぷり入った
素朴な味わいの蒸しパンです

１０３９４２

390円（税込421円）

九州産冬人参本来の甘くてコクのある
味わいが楽しめます

200㎖あたり
人参(1本約150g)

2本分使用!

〈ふくれん〉　福岡○所

〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】360日　
64kcal○塩 0.1g/1本（200㎖）

冬育ち九州産
人参100％ジュース
200㎖×12本

１３２５５１

1,480円
（税込1,598円）

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

ケースの大きさ：
縦 約15.7㎝・
横 約16.4㎝・
高さ 約12.4㎝

飲
み
切
り
や
す
い

2
0
0
㎖
サ
イ
ズ

１個
とりたまカステラ プレーン

【賞味期間】30日　【アレルゲン】卵 乳　581kcal○塩 0.2g/1個
498円（税込538円）

１３２５９４ グルテンフリー

580円（税込626円）

998円（税込1,078円）

次回以降
規格変更

〈貨物列車での移動の様子〉〈貨物列車での移動の様子〉※リンゴはちみつは秋以降の企画を予定しています。

お先にいただきました！

藤井養蜂場
はちみつの生産は、そのときのミツバチの状態や天候などにより、常に一定の品質のものが採れること
はありません。そのため、品質の管理が特に重要で、社員や社長自らが国内外の産地まで足を運び、生
産方法や原料のチェックを行い、確かな品質のものをみなさんに提供しています。

ミツバチ日記養蜂やミツバチについての
お話などを綴ったコラムです。 藤井養蜂場

藤井徹三さん
藤井養蜂場
藤井徹三さん

秋のお彼岸

72025年9月1回原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて



約
10.7
㎝

約30.3㎝約
20.6
㎝

〈イメージ〉〈イメージ〉

下ごしらえの
手間いらず

〈寿食品〉　千葉○所

千葉産
原料使用

天ぷらも
おすすめです！

〈調理例〉〈調理例〉

〈調理例〉〈調理例〉

房総産湯通し 
菜の花 ２５０ｇ

１０３４６２

【賞味期間】720日　39kcal/100g

南房総の温暖な気候で育った
茎の太い菜の花を食感よくゆで上げて
急速冷凍しました

あらゆる料理に活躍する、
ボーソーの米油

500円（税込540円）

〈昭和ミート〉　静岡○所

お母さんのナポリタン 250g×４

具材をしっかりソテーした、
昔ながらのナポリタン

〈調理例〉〈調理例〉

【賞味期間】366日　【アレルゲン】麦 豆 （卵）（乳）（え）　158kcal○塩 1.3g/100g
※原料価格の高騰により、次回から値上げします。　

電子レンジ ボイル

１０３４５４

【賞味期間】365日　【アレルゲン】卵 麦　
132kcal○塩 1.1g/100g　※いかはペルー産またはチリ産〈アッキーフーズ〉　福岡○所

ミンチしたいかに、
国産キャベツを加えた、
青森県の郷土料理「いかメンチ」

250g（10個入り）いかメンチ

〈調理例〉〈調理例〉

１０３４４６
フライパン

1,030円（税込1,112円）特別
価格 485円（税込524円）特別

価格

【賞味期間】600g：540日、850g：365日　（共通）126kcal/大さじ1杯（14g）
【次回予定】600g×10本・850g：10月1回、600g：11月1回

１０３４１１
米油

８５０ｇ １０３４３８ 600g×10本
（1ケース）600g１０３４２０

638円
（税込689円）

特別
価格 528円

（税込570円）

特別
価格 4,800円

（税込5,184円）

特別
価格

600g 850g

〈ボーソー油脂〉　千葉○所

栄養機能食品（ビタミンE）
※ビタミンＥは、抗酸化作用により、
体内の脂質を酸化から守り、細胞
の健康維持を助ける栄養素です。

特
製
ト
マ
ト
ソ
ー
ス
で

焼
き
上
げ
た
、

や
さ
し
い
味
わ
い

お届け見本

▲

「小松菜」「チンゲン菜」などの葉物野菜を中心とした
生育状況のよい作物２種をパルシステム商品と一緒に
 毎週お届けします。（次年度以降も自動継続でお届けします。）

TEL：047-420-2604（平日9：00～17：00）　FAX：047-420-2400　E-mail：palchiba-mail@pal.or.jp
※メール、FAXでのお問い合わせは、件名に「パルグリーンファームとれたて便の件」とご入力ください。

※数量には、希望セット数を入れてください。
※収穫量に限りがあるため、予定数量を超えた場合は
　抽選とさせていただく場合があります。

１セット２品
各回
（毎週）360円（税込389円）
パルグリーンファーム
「直営農場とれたて便」

１３３３１１

お届けスタート：翌々週から毎週お届け お問い合わせ 産直・商品政策推進課

今後の供給予定品目、

パルグリーンファーム通信は
こちらから

「パルシステムアプリ」からのお申し込み

「パルシステム webカタログ」からのお申し込み

画面下の「カゴ」をタップして、
「注文番号を入力」から
注文番号・数量をご入力ください。

画面右上の「メニュー」をタップ

※検索画面で注文番号や商品名を入力しても検索結果には出ませんのでご注意ください

「注文サイト（ネット限定品）」から
オンラインパルにアクセスいただき、
「注文番号」をタップし、「注文番号入力」の
画面で注文番号・数量をご入力ください。

〈お届け野菜イメージ〉〈お届け野菜イメージ〉

7,980円（税込8,618円）
【賞味期間】730日 ※本煉ようかんは1800日　
【アレルゲン・栄養成分値】白米：273kcal/1食（180g）（電子レンジ・ボイル）、白粥：94kcal
○塩 0.9g/1食（230g）（電子レンジ・ボイル）、切り干し大根の煮物：麦 豆　58kcal○塩 1.1g/
1食（80g）、こんぶ豆：麦 豆　148kcal○塩 0.8g/1食（80g）、ひじきと大豆の煮物：麦 豆　
58kcal○塩 0.9g/1食（80g）、切り昆布の煮物：麦 豆　54kcal○塩 1.0g/1食（80g）、肉じゃが：
麦 豆　79kcal○塩 1.0g/1食（130g）、筑前煮：麦 豆　51kcal○塩 1.0g/1食（130g）、のり佃煮：
麦 豆　9kcal○塩 0.3g/1袋（7g）、本煉ようかん：139kcal/1本（50g）

3食×3日/1人分

防災食ローリング
ストックセット

１３２６６７

○販 エコワン　 神奈川○所

白
米（
6
食
）

白
粥（
3
食
）

切
り
干
し
大
根
の
煮
物

こ
ん
ぶ
豆

ひ
じ
き
と
大
豆
の
煮
物

切
り
昆
布
の
煮
物

肉
じ
ゃ
が

筑
前
煮

の
り
佃
煮

本
煉
よ
う
か
ん（
3
本
）

セット内容3食3日分（1人分）

おいしく備えられるローリングストック食3日分セット
白米・白粥は国産有機米、おかずも国産原料を中心に
おいしさにこだわった3日分の防災食セットです。

・保　存　料
・着　色　料
・うまみ調味料
不使用

箱の大きさ：
縦 約15㎝・
横 約27.5㎝・
高さ 約20㎝

箱の大きさ：
縦 約15㎝・
横 約27.5㎝・
高さ 約20㎝

2,980円（税込3,218円）
250g×12パック
非常災害用おかゆ

〈大平食品加工〉　神奈川○所【賞味期間】2008日　86kcal○塩 0.5g/1食（250g）

〈調理例〉〈調理例〉

１３２６７５ 12パック入

災害備蓄用としてそのまま食べても
おいしいおかゆです
おかゆは水分も補給でき、
のどを通りやすいため
災害備蓄用としておすすめです。
開封後そのままでも
お召し上がりいただけます。

デニッシュのようなふんわりとした食感の
長期保存ができるパンです

〈サクセム〉　和歌山○所
1個の大きさ：縦 約15㎝・
横 約5㎝・高さ 約4.5㎝
1個の大きさ：縦 約15㎝・
横 約5㎝・高さ 約4.5㎝

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

5年

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

2年

598円（税込646円）

１３２６８３

【賞味期間】2005日　【アレルゲン】麦　518kcal○塩 1.3g/110g

長期保存 ライフブレッド 110g

卵不使用

さまざまなお料理にも使いやすい
半切れの有明海産海苔です

【賞味期間】300日　【アレルゲン】（麦）（え）（か）（豆）　
3kcal/2切1枚（1.5g）

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

1,380円（税込1,490円）
板のり16枚（２切８枚×４袋）

ワケあり
有明海産焼のり半切れ

１３２６０８

○販 吉田屋海苔　福岡○所

わけあって お 得！！
キズや小穴などがあり
ますが、味は通常品と
変わらない有明海産海
苔です。

製造年月日からの
日数です。

賞味期間

約5.5年

次回以降
値上げ

約81円（税込）／100g 95円（税込）／100g 約86円（税込）／100g

何が届くかは
お楽しみ♪

米粒加工をしないため、プチプチした
食感が楽しめるのが特徴です

〈永倉精麦〉　静岡○所〈調理例〉〈調理例〉
【賞味期間】365日　【アレルゲン】（麦）　
64kcal/1日摂取目安量（18g）

598円（税込646円）

食物繊維は
白米の約22倍！！
※メーカー調べ

国内産もち麦
（丸麦）

１３２６２４

６００ｇ

ご好評につき! 追加募集のご案内

受注点数・受注金額部門受注点数・受注金額部門

第１位第１位
受注点数部門受注点数部門

第１位第１位
受注金額部門受注金額部門

第１位第１位

受注金額部門受注金額部門

第２位第２位

受注点数部門受注点数部門

第２位第２位

※2025年1月2回～2025年6月1回までに、パルズダイニング誌面に掲載された商品を対象として集計した結果を反映しています。

地産地消商品

このたびはありがとうございま
す。「房総産菜の花」のおいし
さをより広め、未来へ伝えるた
めに生産者とともにこれからも
頑張ってまいります。今後とも
ご愛顧を賜りますようお願い申
し上げます。
【寿食品㈱ 従業員のみなさん】

■ 受賞コメント

受注点数・受注金額ともに
第1位とのこと、誠に光栄で
すし大変励みになります。
貴重な国産原料である米ぬ
かを最大限活用し、今後も
高品質で安心安全な製品を
提供してまいります。
【ボーソー油脂㈱ 市川さん】

■ 受賞コメント

このたびは、弊社製造品が
受賞いただけたということ
を伺い、大変有難く感じて
おり、これも組合員のみな
さんのおかげと存じます。
今後も組合員のみなさんに
ご愛顧いただけるよう精進
してまいります。
【昭和ミート㈱ 小林さん】

■ 受賞コメント

2025年上半期は、特に多くの
組合員のみなさんに手にとって
いただくことができ大変うれし
く思います。これからも、お弁
当のおかずや食卓の一品とし
て選んでいただけるようなおい
しい商品を作ってまいります！
【㈱アッキーフーズ 秋月さん】

■ 受賞コメント

人
気
商
品
ラ
ン
キ
ン
グ

2025年
上半期
2025年
上半期

前日に収穫した野菜を毎週お届けします！ご好評につき! 追加募集のご案内

ローリング
ストック

備えて、食べて、
また買い足す

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪
9月8日（月）～9月12日（金）

8月25日（月）～8月29日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月1回（D週）

翌々週お届け
パルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

パルシステム千葉 限定カタログ「Pal’s Dining」。“地産地消” や“商品へのこだわり”をキーワードに、選りすぐりの商品をご紹介します。
いいもの見つけた！と、お買い物を楽しんでいただけるよう、毎週さまざまなテーマでお届けしておりますので、ぜひ、ご覧ください。

パルズ ダイニング
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水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター

原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排除
し、検査においても不検出の商品不使用

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生
産流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

GMOにNO!
（食品）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている不分別

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物の
混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

GMOにNO!
（飼料）

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは対
象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に不分
別の原料が使われている

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。

※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
アレルゲンの表示を行っています。

乳卵 そば小麦 えび かに落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か

大豆

豆落表示方法

くるみ

く

※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目については、
表示しておりません。※コンタミネーション表示につい
ては、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造者から情
報提供をいただいた商品のみの表示となっています。
（乳）（そ）のように（）で表示しています。

8 2025年9月1回 パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について



1缶当たり
約148円
（税込）

348円（税込376円）

540円（税込583円）
〈将大〉　長崎○所

国産豚肉と玉ねぎを使用して仕上げた、
食べやすいスティックタイプの
豚まんです

〈調理例〉〈調理例〉

240ｇ（80ｇ×3本）
長崎豚まんドッグ

【賞味期間】180日　【アレルゲン】麦 豆　241kcal○塩 1.1g/100g

１32705
電子レンジ 蒸す

〈調理例〉〈調理例〉 〈調理例〉〈調理例〉

九州産赤鶏「みつせ鶏」のささみを使用
ごま入りの衣と甘めのたれでごはんがすすみます

【賞味期間】366日　【アレルゲン】卵 麦 豆 （乳）　228kcal○塩 1.2g/100g

みつせ鶏
ささみ南蛮 170g

500円（税込540円）

１32713 お弁当にも◎

〈ヨコオ〉　佐賀○所

電子レンジのみ

280円（税込302円）特別
価格

よもぎを練り込んだ生地で、
さつまいもとあんこを
包んで蒸し上げました
よもぎの風味が広がります

熊本名物
いきなり団子（よもぎ）
400ｇ（80ｇ×5個）

１32721
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　204kcal○塩 0.5g/100g 〈コウヤマ〉　熊本○所

〈調理例〉〈調理例〉

ピリッと辛い味わいが
ごはんによく合います

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　115kcal○塩 4.3g/100g

150ｇからし高菜
１32756
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈河野食品〉　福岡○所

１32764

〈ふくれん〉　福岡○所

12種類の九州産野菜と
和歌山県産梅で仕上げた
野菜ジュース

＊　　　　
1日分の野菜
（約350g）使用

濃くておいしい
九州野菜

【賞味期間】547日　71kcal○塩 0.1g/１缶（160ｇ）
＊「健康日本21」（厚生労働省）では１日に350g以
　上の野菜を摂ることを推奨しています。

2,050円（税込2,214円）
160ｇ×15缶

〈イメージ〉〈イメージ〉

〈コウヤマ〉　熊本○所

ほんのり塩味、もちもち食感の生地と、
さつまいもとあんこの甘さが相まった
素朴なおいしさが魅力です

〈調理例〉〈調理例〉

熊本名物
いきなり団子（プレーン）
400ｇ（80ｇ×5個）

１32730
電子レンジ 蒸す

【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦　208kcal○塩 0.5g/100g

水で溶いて豆腐やきゅうりを足すだけ！

宮崎を代表する郷土料理「冷や汁」
食感も楽しめるよう、
宮崎県産切り干し大根を使用し、
だしをきかせました

〈道本食品〉　宮崎○所

〈調理例〉〈調理例〉

1袋2～3人前

宮崎県産
切り干し大根入り
冷や汁の素 １００ｇ

１32748

【賞味期間】180日　【アレルゲン】落 豆（え）
198kcal○塩 7.7g/100g

声
組合員の

今季
最終

948円（税込1,024円）特別
価格 948円（税込1,024円）特別

価格

よもぎ

九
州
産
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つ
ま
い
も
・

北
海
道
産
小
豆
使
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フェア

九
州

もん
う
まか

プレ  
  ーン

9月8日（月）～9月12日（金）

8月25日（月）～8月29日（金）注文回収日

商品配達日

2025年9月1回（D週）

25.9.1

千葉の組合員だけにお届けする ワクワク♫食卓新提案♪

プラス
ワン

パルズダイニング本誌に掲載しきれない、こだわりの味をご紹介！
毎日の食卓に彩りを「ぷらす」する商品、「あったらいいな」
を提案していきます。ぜひお試しください！

翌々週お届け
  

今
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ラ
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グ
」で
すパルズダイニングはパルシステム千葉の

組合員限定のカタログです。
オンラインパル・注文専用アプリには掲載しておりませんが

注文番号をご入力いただければ注文が可能です。

パルズダイニング本誌では、
８ページのボリュームで

こだわりの商品を紹介しています。
ぜひ、ご覧ください！



元祖
焼き鯖寿司

だだちゃ豆の香りが際だつ
風味豊かな一品です

〈達商〉　山形○所

６個ずんだもち
１33060

【賞味期間】365日　【アレルゲン】乳 豆 （卵）（麦）（そ）（え）(く）　283kcal○塩 0.3g/100g

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

〈小林農園〉　長野○所【賞味期間】365日　【アレルゲン】麦 豆　77kcal○塩 2.4g/100g

元祖の寿なめ茸 ２００ｇ

１32799
〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

熱々の
ごはん

、

冷や奴
や麺類

の

トッピ
ングに

！

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉【賞味期間】90日　【アレルゲン】（卵）（麦）（え）　263kcal○塩 2.1g/100g　
※さばは欧州産　※さばの半身を丸ごと使用しています。

290g

１33051

〈スターフーズ〉　福井○所

口に入れた瞬間脂がのった
焼きさばの深いうまみが広がります

きくらげのコリッとした食感がアクセント
新食感のなめ茸です

約
20
㎝

約8.5㎝
1,550円（税込1,674円）

418円（税込451円）

465円（税込502円）

498円（税込538円）
998円（税込1,078円）

700円（税込756円）

超どすえ水ようかん

〈西谷堂〉　京都○所

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

小豆と寒天が二層になった
見た目にも涼しげな水ようかん

【賞味期間】210日　【アレルゲン】（卵）（乳）（麦）（落）（く）（豆）　117kcal/100g
※料理はさみ等を使用して開封してください。
※原料価格の高騰により、値上げしました。

280ｇ

１32781

水ようかんの大きさ：
縦 約14㎝・横 約14㎝

〈オフコ〉　岡山○所

HOAS
〈イメージ〉〈イメージ〉

【賞味期間】365日　【アレルゲン】豆　88kcal○塩 0.2g/20g
※水や牛乳120ｃｃに対して、本品20ｇをよく混ぜてお飲みください。　
　溶けにくい場合はシェイカーをお使いください。

国産有機
まるごと大豆
プロテイン 深煎り黒豆 280g
2,700円（税込2,916円）

１32802

国産有機大豆を丸ごと微粉砕加工した
国産有機JAS認証取得のソイプロテイン

【賞味期間】120日　【アレルゲン】麦 豆　136kcal○塩 2.3g/100g  ※原料価格の高騰により、値上げしました。

フライパンでできる
あじ南蛮漬

国産の真あじを使用
甘酢だれが食欲をそそります

〈つかさ食品〉　千葉○所

〈調理例〉〈調理例〉

7-11枚160ｇ+タレ50g×2

フライパン

１32811

〈ゴールドパック〉　長野○所

粒なしタイプの
サラッとした
飲みごこちが特徴
米麹と米でつくった
本格的な酒蔵の
麹あまざけです

粒なし
タイプ

【賞味期間】300日　92kcal/100g

アルコール0％

1000㎖

国菊
あまざけＬight

１32772

〈盛りつけ例〉〈盛りつけ例〉

声
組合員の

黒豆きな粉が香ばしく、ほんのり甘いおいしいプロテイン。大
豆の栄養を丸ごといただけるのもうれしいポイントです。こだ
わりの素材で作られているので家族のからだづくりにも安心◎
冷たい飲み物にも溶けやすいですよ♪

飲 み てん でこれ

パルズダイニング
編集担当 木本の

暑さに負けない！

パルシステムの自主基準に則って検査を行っています。検査の結果が自主基準を超えるものについてはお届けいたしません。放射能検査について 千葉県産原料を5％以上使用している商品です。千葉産原料使用マークについて 原則として、新商品のみ原材料表記をしています。原材料表記について

水産、畜産、冷凍食品、惣菜
食品の加工済み食品に表示

電子レンジ フライパン
揚げる

蒸す

ボイル 電子レンジのみ

オーブントースター※アレルギーのある方は、商品包材の表示を必ずご確認ください。
※大豆を除く特定原材料に準ずる19品目について
は、表示しておりません。※コンタミネーション表示
については、特定原材料8品目と大豆で、かつ製造
者から情報提供をいただいた商品のみの表示となっ
ています。（乳）（そ）のように（）で表示しています。

アレルゲンの表示を行っています。 原材料に特定原材料8品目と大豆が含まれている
商品には、その品目名を略称で表示しています。

乳卵 そば小麦 えび かに くるみ落花生表示品目

乳卵 そ麦 え か く

大豆

豆落表示方法

賞味期間は製造加工日からの期間で、お届け日からの期間ではありません。熱量については正数（小数第1位を四捨五入）、食塩相当量については小数第1位 （小数第2位を四捨五入）までを表示しています。

主原料および副原料において遺伝子組換え原料を排
除し、検査においても不検出の商品

生産・流通・製造段階において遺伝子組換え原料を排除した商品。主原
料および副原料いずれかで遺伝子組換えの混入を防ぐため、分別生産
流通管理している商品。※ただし主原料が不分別の場合は、不分別

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものに、
不分別の原料が使われている

牛乳、鶏卵、鶏肉等の飼料において遺伝子組換え作物
の混入を防ぐため分別生産流通管理している商品

原料のなかで水を除く、構成比が5％以上のものは
対象外の原料を使用しているが、5％未満の原料に
不分別の原料が使われている

不使用

GMOにNO!
（食品） 不分別

GMOにNO!
（飼料）

副原料
不分別

遺伝子組換え表示
※GMOとは、Genetically Modified Organisms（遺伝子組換え作物）の略称です。
1次原料の構成比が5％以上を主原料、5％未満を副原料とします。（水を除いた構成比）

遺伝子組換え対象作物を使用していない
商品および青果・酒には表示しません。


